ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «27» апреля 2018г.                                                                             №  26
«О создании комиссии по проверке

дворовых и общественных территорий,

благоустроенных в 2017г. в рамках Приоритетного

проекта на территории Новополтавского
сельского поселения»

Постановляю:

1. Создать комиссию по проверке дворовых и общественных территорий,  благоустроенных в 2017г. в рамках Приоритетного проекта на территории Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
2. Утвердить комиссию в следующем составе:

 Комиссарова Елена Александровна – ведущий специалист администрации Новополтавского сельского поселения, председатель комиссии;
Трусова Антонина Андреевна – председатель совета ТОС «Новополтавское» (по согласованию), член комиссии;

Мунжасов Мурат Кажимуратович  – член фракции «Единая Россия» Новополтавской сельской Думы (по согласованию), член комиссии.

      3. Комиссии по проверке дворовых и общественных территорий, благоустроенных в 2017г. в рамках Приоритетного проекта на территории Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области провести обследование 28 мая 2018г. провести обследование дворовых и общественных территорий, по результатам которых оформить акт обследования с указанием перечня установленных элементов благоустройства, сроков устранения нарушений, в случае их выявления.

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
Глава Новополтавского
сельского поселения                                                            Н.К.Темербеков